
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İÇİNDEKİLER:   

1. GENEL BİLGİLER  

a. Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi   

b. Şirketin Bilgileri  

c. Kurumsal Profil  

d. Ortaklık Yapısı  

e. İmzalı Paylara İlişkin Bilgiler  

f. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Özgeçmişleri  

g. Bağımsızlık Beyanı 

h. Personel Bilgileri  

2. YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

a. Sağlanan huzur hakkı, ücret, prim, ikramiye, kar payı gibi mali menfaatlerin toplamı 

3. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

4. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER 

a. Kira Sertifikaları 

b. Şirketin İlgili Hesap Döneminde Yapmış Olduğu Yatırımlara İlişkin Bilgiler 

c. Şirketin İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ile Yönetim 

Organının Bu Konudaki Görüşü: 

d. Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler: 

e. Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler: 

f. Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin 

Açıklamalar: 

g. Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek 

Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkındaki Bilgiler: 

h. Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri 

Hakkında Uygulanan İdari ve Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar: 

i. Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşılıp Ulaşılamadığı, Genel Kurul 

Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılmamışsa veya Kararlar 

yerine Getirilmemişse Gerekçelerine İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler: 

j. Yıl İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının Tarihi 

Toplantıda Alınan Kararlar ve Buna İlişkin Yapılan İşlemlerde Dahil Olmak Üzere 

Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler: 

k. Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler 

l. Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; Hâkim Şirketle, Hâkim Şirketle Bağlı Bir 

Şirketle, Hâkim Şirketin Yönlendirmesiyle Onun ya da Ona Bağlı Bir Şirketin Yararına 

Yaptığı Hukuki İşlemler ve Geçmiş Faaliyet Yılında Hâkim Şirketin ya da Ona Bağlı 

Şirketin Yararına Alınan veya Alınmasından Kaçılan Tüm Diğer Önlemler: 

m. Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; Hukuki İşlemin Yapıldığı veya Önlemin Alındığı 

veyahut Alınmasından Kaçınıldığı Anda Kendilerince Belirlenen Hal ve Şartlara Göre, 

Her Bir Hukuki İşlemde Uygun Bir Karşı Edim Sağlanıp Sağlanmadığı ve Alınan veya 

Alınmasından Kaçınılan Önlemin Şirketi Zarara Uğratıp Uğratmadığı, Şirket Zarara 

Uğramışsa Bunun Denkleştirilip Denkleştirilmediği: 

5. 22.01.2016 – 31.12.2016 DENETİM RAPORU 

 

 

 

 

 



 

 



 
 

 

 

 

 

 



 

1- GENEL BİLGİLER 

İlgili Hesap Dönemi: 22.01.2016 - 31.12.2016 

Şirket Bilgileri:  

Yönetim Merkezinin Adresi: Hobyar Eminönü Mahallesi  

Hayri Efendi Cad. Bahçekapı No:12 34112 Fatih / İSTANBUL  

Telefon: (212) 404 13 08/ (212) 404 13 19 

Faks: (212) 522 79 84 

Elektronik Site Adresi: www.ziraatkatilimvks.com.tr 

Elektronik Posta Adresi: info@ziraatkatilimvks.com.tr 

 

Kurumsal Profil: Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. tamamı Ziraat Katılım tarafından 

ödenmiş 50.000 TL sermayesi ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu ve Sermaye 

Piyasaları Kurulundan alınan izinle 22.01.2016 tarihinde, SPK'nın 07.06.2013 tarihli ve 28760 

sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Kira Sertifikaları Tebliği (III-61.1) çerçevesinde münhasıran 

kira sertifikası ihraç etmek amacıyla kurulmuştur. 

Ortaklık Yapısı: 

Ad Soyad / Ticari Unvanı Hisse Adedi Pay Adedi 

Ziraat Katılım Bankası A.Ş. 50.000 50.000 

2016 yılında sermaye ve ortaklık yapısında değişiklik olmamıştır. 

İmzalı Paylara İlişkin Bilgiler: 

Bulunmamaktadır. 

Yönetim Kurulu Üyeleri: 

İsmi Görevi 

Yönetim Kurulu Üyeleri    

Hakan Aydoğan Başkan 

Fehmi Tutulmaz Başkan Vekili ve Üye 

Melike Özmaden Üye 

İbrahim Halil Kalaycı Bağımsız Üye 

12.08.2016 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile Yönetim Kurulu Başkanı Raci Kaya görevinden 

istifa ederek yerine Hakan Aydoğan Yönetim Kurulu Başkanı olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yönetim Kurulu Üyeleri: 

Hakan AYDOĞAN 

Yönetim Kurulu Başkanı                                  

1979 yılında Ankara’da doğan Hakan Aydoğan, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Siyaset 

Bilimleri Kamu Yönetimi bölümünden mezun olmuştur. 2004 yılında Halk Bankası’nda 

Müfettiş olarak göreve başlayan Aydoğan, 2009 yılında Ticari Krediler Bölüm Müdürlüğü ve 

çeşitli şubelerde Müdürlük yaptıktan sonra 2013 yılında Dış İşlemler Operasyonları Daire 

Başkanlığına atanmıştır. 18 Şubat 2015 tarihinde Ziraat Katılım Pazarlama Genel Müdür 

Yardımcısı olarak atanan Aydoğan, 19 Nisan 2016 tarihinden itibaren Finansal Koordinasyon 

ve İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı görevini yürütmektedir. Şirketimizde 13.08.2016 

tarihinden itibaren Yönetim Kurulu Başkanı olarak görevini yürütmektedir 

Fehmi TUTULMAZ 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

1974 yılında Elazığ’da doğan Fehmi Tutulmaz, Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi 

İşletme bölümünden mezun olmuştur. 2002 yılında Kuveyt Türk Katılım Bankası yatırım 

bankacılığı biriminde uzman yardımcısı olarak göreve başlayan Tutulmaz 2006-2015 yılları 

arasında Türkiye Finans Katılım Bankası’nda Finansal kurumlar ve Strateji ve İş Geliştirme 

Müdürlüklerinde yönetici olarak görev almıştır. 3 Ağustos 2015 tarihinden itibaren Ziraat 

Katılım Bankası’nda Finansal Kurumlar ve Yatırım Bankacılığı Bölüm Başkanlığı görevini 

yürüten Tutulmaz şirketimiz kuruluş tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevini 

sürdürmektedir.  

Melike ÖZMADEN 

Yönetim Kurulu Üyesi 

1970 yılında Samsun’da doğan Melike Özmaden, Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Ekonomi bölümünden mezun olmuştur. Özmaden, 1996-2001 yılları 

arasında Yaşar Bank Hazine Yönetiminde Dealer, 2002-2005 yılları arasında Family Finans 

Kurumu Hazine Yönetiminde Müdür Yrd. 2006-2012 arasında Yapı Kredi Portföy Yönetimi 

A.Ş ’de Yönetici olarak görev almıştır. Mayıs 2015 itibarıyla Ziraat Katılım Bankası Hazine 

Yönetimi Bölüm Başkanlığında Finansal Piyasalar Yöneticisi görevini yürüten Melike 

Özmaden şirketimiz kuruluş tarihi itibarıyla Yönetim Kurulu Üyesi görevini sürdürmektedir. 

İbrahim Halil KALAYCI 

Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 

1955 yılında Malatya’da doğan İbrahim Halil Kalaycı Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari 

Bilimler Fakültesi, İşletme Yönetimi bölümünden mezun olmuştur. İş hayatında 1977 yılında 

T. Vakıflar Bankasında başlayan Kalaycı 1985-1991 yılları arasında T. Emlak Bankasından 

Müfettiş, 1991-1996 yılları Arasında Albaraka Türk Katılım Bankası’nda Müdür, 1997-1998 

döneminde Çaykur’da Genel Müdür olmak üzere birçok kamu ve özel sermayeli şirkette üst 

düzey yönetici olarak görev almıştır. 2012-2016 yılları arasında Ziraat Finansal Kiralama 

A.Ş.’de yönetim kurulu üyeliği görevi üstlenmiş olan Kalaycı, şirketimiz kuruluş tarihi 

itibarıyla Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi görevini sürdürmektedir. 

 

 

 

 



 

 

 



Personel Bilgileri: 

31.12.2016 tarihi itibariyle Şirketin personeli bulunmamaktadır. 

Şirket Genel Kurulunca Verilen İzin Çerçevesinde Yönetim Organı Üyelerinin Şirketle 

Kendisi veya Başkası Adına Yaptığı İşlemler ile Rekabet Yasağı Kapsamındaki 

Faaliyetleri Hakkında Bilgiler: 

Bulunmamaktadır. 

2- YÖNETİM ORGANI ÜYELERİ VE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE 

SAĞLANAN MALİ HAKLAR 

Yönetim Kurulunun Görev Yetki ve Ücretleri:  

Yönetim Kurulu, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu, sermaye piyasası mevzuatı ve diğer mevzuat 

hükümlerine göre belirlenmiş görev ve sorumlulukları ile işbu Esas Sözleşme’nin diğer 

maddelerinde belirtilenlerin yanında, aşağıda belirtilen işlemlerin yerine getirilmesinden 

sorumludur:  

a. Yönetim Kurulu, kira sertifikalarının ihracı ve ihraç edilen sertifikalarla ilgili ödemelerin 

yapılması ve sertifikaların itfası için ilgili sermaye piyasası mevzuatı hükümleri uyarınca 

yapılması gerekli bütün iş ve işlemleri yürütür.  

b. Yönetim Kurulu, kira sertifikası ihraç etme kararı almaya yetkilidir. Yönetim Kurulu kira 

sertifikası ihracı çerçevesinde kaynak kuruluş, fon kullanıcıları, yetkili kuruluşlar ve üçüncü 

kişiler ile gerekli tüm sözleşmeleri imzalamaya yetkilidir.  

c. Yönetim kurulu, her bir tertip kira sertifikası ihracından elde edilen gelirlerin kira sertifikası 

sahiplerine ödenmesinden sorumludur.  

d. Şirket, yalnızca kira sertifikası ihracı, ihraca dayanak işlemlerin gerçekleştirilmesi ve 

mevzuat uyarınca faaliyetinin devamı kapsamında katlanılması gereken harcamaları yapabilir. 

Bu kapsamda Şirket tarafından emsallerine uygun olmayan harcamalar yapılamaz. Yapılacak 

bu harcamalarda sorumluluk Şirket Yönetim Kurulu’na aittir.  

e. Her bir tertip kira sertifikası ihracına ilişkin varlık ve haklar gerektiğinde satılmak suretiyle 

ilgili kira sertifikası sahiplerine ödenmeden, Şirket isteğe bağlı olarak tasfiye edilemez. Bu 

hükmün uygulanmasından Yönetim Kurulu sorumludur.  

f. Yönetim Kurulu her bir tertip kira sertifikası ihracı öncesinde fon kullanıcıları veya üçüncü 

kişilerin Şirkete karşı olan ödeme yükümlülüklerinin yerine getirilmemesi durumunda, dayanak 

varlık veya hakkın satılarak kira sertifikası sahiplerinin olası zararlarının tazmin edilmesi dâhil 

olmak üzere, yatırımcıların menfaatlerinin korunmasına yönelik sözleşmelere düzenlenmesi 

suretiyle gerekli tedbirleri almaya yetkilidir.  

g. Kurucunun fon kullanıcısı olarak yer aldığı kira sertifikası işlemlerinde varlık ve hakların 

satılması veya kira sertifikası sahipleri lehine rehnedilen varlık ve hakların paraya çevrilmesi 

dahil ihraca dayanak oluşturan önemli işlemlerin gerçekleştirilmesine ilişkin alınacak 

kararlarda sorumluluk Yönetim Kurulu’na aittir.  

h. Kira sertifikası sahiplerine yapılacak ödemelerin vadeleri Yönetim Kurulu tarafından 

belirlenir ve buna ilişkin bilgilere izahnamede veya ihraç belgesi ve diğer ihraç dokümanlarında 

yer verilir. Ödemeler Şirket’in devraldığı, vekâleten yönetim sözleşmesine konu ettiği, 



yönettiği veya alıp-sattığı, varlık ve haklardan kaynaklanan gelirlerden ve kar paylarından 

karşılanır.  

i. Kira sertifikası ihraçlarında ihraca dayanak varlık ve haklara ilişkin tahakkuk eden gelirler, 

bu varlık ve haklardan yapılan tahsilatlar ve kira sertifikası sahiplerine yapılan ödemeleri içeren 

yatırım raporu, söz konusu kira sertifikası itfa edilene kadar üçer aylık hesap dönemleri 

itibariyle Yönetim Kurulu tarafından düzenlenir.  

j. Yönetim Kurulu görev ve sorumluluklarını sağlıklı bir biçimde yerine getirilmesini teminen, 

ilgili mevzuatın gerekli gördüğü ve kendisinin uygun bulduğu komite ve birimler oluşturabilir. 

k. Şirket Yönetim Kurulu ayrıca Türk Ticaret Kanunu, ilgili Tebliğ ve ilgili mevzuatın 

kendisine verdiği sair görevleri ifa eder.  

l. Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri Şirket’e ait sırları ve gizli kalması gereken konuları ifşa 

edemez ve kendilerinin veya üçüncü şahısların menfaatine kullanamazlar.  

Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri’ne yapacakları hizmetler için aylık belirli bir ücret, 

katılacakları her toplantı için bir huzur hakkı, ikramiye prim ve/veya yıllık kardan pay 

ödenebilir. Ödemenin miktar ve şekli Ortaklar Genel Kurulu’nca kararlaştırılır. Bağımsız 

Yönetim Kurulu Üyeleri’nin ücretlendirilmesinde Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili 

hükümlerine uyulur. 

3- ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI: 

Bulunmamaktadır. 

4- ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ 

GELİŞMELER: 

Kira Sertifikaları: 

Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. tarafından ihraç edilen ve ödemesi gerçekleştirilen 

100.000.000 TL nominal değerli, 86 gün vadeli, 12/08/2016 itfa tarihli, kira sertifikaları Borsa 

Genel Müdürlüğünün 24/03/2016 tarihli onayı çerçevesinde ihraç edilmiştir. Dönemsel kar payı 

getiri oranı %2,49753, yıllık bileşik kar payı oranı %11,04’dür 

Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. tarafından ihraç edilen ve ödemesi gerçekleştirilen 

100.000.000 TL nominal değerli, 89 gün vadeli, 09/11/2016 itfa tarihli, kira sertifikaları Borsa 

Genel Müdürlüğünün 24/03/2016 tarihli onayı çerçevesinde, ihraç edilmiştir. Dönemsel kar 

payı getiri oranı %2,43836, yıllık bileşik kar payı oranı %10,38’dir 

Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. tarafından ihraç edilen 100.000.000 TL nominal değerli, 

91 gün vadeli, 08/02/2017 itfa tarihli, kira sertifikaları Borsa Genel Müdürlüğünün 24/03/2016 

tarihli onayı çerçevesinde, 11/11/2016 tarihinden itibaren Borçlanma Araçları Piyasası Kesin 

Alım Satım Pazarı'nda sadece nitelikli yatırımcılar arasında işlem görmeye başlamıştır. 

Dönemsel kar payı getiri oranı %2,51808 yıllık bileşik kar payı oranı %10,49’dur 

 

 

 

 



Şirketin İlgili Hesap Döneminde Yapmış Olduğu Yatırımlara İlişkin Bilgiler: 

Bulunmamaktadır. 

Şirketin İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri Hakkında Bilgiler ile Yönetim 

Organının Bu Konudaki Görüşü: 

Bulunmamaktadır. 

Şirketin Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranlarına İlişkin Bilgiler: 

Bulunmamaktadır. 

Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler: 

Bulunmamaktadır. 

Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin 

Açıklamalar: 

Bulunmamaktadır. 

Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek 

Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkındaki Bilgiler: 

Bulunmamaktadır. 

Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri 

Hakkında Uygulanan İdari ve Adli Yaptırımlara İlişkin Açıklamalar: 

Bulunmamaktadır. 

Geçmiş Dönemlerde Belirlenen Hedeflere Ulaşılıp Ulaşılamadığı, Genel Kurul 

Kararlarının Yerine Getirilip Getirilmediği, Hedeflere Ulaşılmamışsa veya Kararlar 

yerine Getirilmemişse Gerekçelerine İlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler: 

Bulunmamaktadır. 

Yıl İçerisinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Yapılmışsa, Toplantının Tarihi 

Toplantıda Alınan Kararlar ve Buna İlişkin Yapılan İşlemlerde Dahil Olmak Üzere 

Olağanüstü Genel Kurula İlişkin Bilgiler: 

05.02.2016 tarihinde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı yapılmış olup, toplantıda bağımsız 

denetim firması seçimi, iç yönergenin kabulü ve yönetim kurulu üyeleri mali hakları hakkında 

kararlar alınmıştır. 

Şirketin Yıl İçinde Yapmış Olduğu Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Çerçevesinde Yapılan Harcamalara İlişkin Bilgiler: 

Bulunmamaktadır. 

Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; Hâkim Şirketle, Hâkim Şirketle Bağlı Bir 

Şirketle, Hâkim Şirketin Yönlendirmesiyle Onun ya da Ona Bağlı Bir Şirketin Yararına 

Yaptığı Hukuki İşlemler ve Geçmiş Faaliyet Yılında Hâkim Şirketin ya da Ona Bağlı 

Şirketin Yararına Alınan veya Alınmasından Kaçılan Tüm Diğer Önlemler: 

Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. Ziraat Katılım Bankası A.Ş.’nin bağlı ortaklığı olup, hakim 

şirket yararına alınan ve alınmasından kaçınılan husus bulunmamaktadır. 



Şirketler Topluluğuna Bağlı Bir Şirketse; Hukuki İşlemin Yapıldığı veya Önlemin 

Alındığı veyahut Alınmasından Kaçınıldığı Anda Kendilerince Belirlenen Hal ve Şartlara 

Göre, Her Bir Hukuki İşlemde Uygun Bir Karşı Edim Sağlanıp Sağlanmadığı ve Alınan 

veya Alınmasından Kaçınılan Önlemin Şirketi Zarara Uğratıp Uğratmadığı, Şirket 

Zarara Uğramışsa Bunun Denkleştirilip Denkleştirilmediği: 

Bulunmamaktadır. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 
 
22 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP 
DÖNEMİNE AİT FİNANSAL TABLOLAR VE 
BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 



FİNANSAL TABLOLAR HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. Yönetim Kurulu’na 

 

Finansal Tablolara İlişkin Rapor 

 

1. Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş.’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2016 tarihli finansal durum tablosu ile 

aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak 

değişim tablosu, nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarını özetleyen dipnotlar ve diğer 

açıklayıcı notlardan oluşan ilişikteki finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Yönetimin Finansal Tablolara İlişkin Sorumluluğu  

 

2. Şirket yönetimi; finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartları’na (“TMS”) uygun olarak 

hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli 

yanlışlık içermeyen finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden 

sorumludur. 

 

Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu  

 

3. Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu finansal tablolar hakkında görüş 

vermektir. Yaptığımız bağımsız denetim Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim 

standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 

yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına 

uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanmasını ve bağımsız 

denetimin, finansal tabloların önemli yanlışlık içerip içermediğine dair makul güvence elde etmek 

üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir. 

 

Bağımsız denetim, finansal tablolardaki tutar ve açıklamalar hakkında denetim kanıtı elde etmek 

amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, finansal 

tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” risklerinin değerlendirilmesi de dahil, 

bağımsız denetçinin mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetçi, risk değerlendirmelerini 

yaparken, şartlara uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla işletmenin finansal 

tablolarının hazırlanması ve gerçeğe uygun sunumuyla ilgili iç kontrolü değerlendirir, ancak bu 

değerlendirme, işletmenin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş verme amacı taşımaz.  

Bağımsız denetim, bir bütün olarak finansal tabloların sunumunun değerlendirilmesinin yanı sıra, 

şirket yönetimi tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğunun ve yapılan muhasebe 

tahminlerinin makul olup olmadığının değerlendirilmesini de içerir. 

 

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 

oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 



Görüş 

 

4. Görüşümüze göre, finansal tablolar, Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş.’nin 31 Aralık 2016 tarihi 

itibariyle finansal durumunu ve 22 Ocak 2016 – 31 Aralık 2016 hesap dönemine ait finansal 

performansını ve nakit akışlarını Türkiye Muhasebe Standartları’na uygun olarak tüm önemli 

yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.  

 

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler 

 

5. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca, 

Şirket’in 22 Ocak – 31 Aralık 2016 hesap döneminde defter tutma düzeninin, TTK ile Şirket esas 

sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 

rastlanmamıştır. 

 

6. TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca,  Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir. 

 

 

PwC Bağımsız Denetim ve 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 

 

 
 

 

Haluk Yalçın, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 17 Şubat 2017 
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  Bağımsız Denetimden 

 Dipnot Geçmiş 

 Referansları 22 Ocak - 31 Aralık 2016 

 

VARLIKLAR 

 

Dönen Varlıklar 

 

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 56.083 

Ticari Alacaklar 5 101.458.955 

    -İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar   101.458.955 

    -İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar  - 

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 8 - 

Diğer Dönen Varlıklar 6 279 

 

TOPLAM VARLIKLAR  101.515.317 

 

KAYNAKLAR 

 

Kısa Vadeli Yükümlülükler 

 

Kısa Vadeli Borçlanmalar 7 101.458.955 

      -İlişkili Taraflara Kısa Vadeli Borçlanmalar  - 

      -İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar  101.458.955 

Diğer Borçlar 7 - 

Vergi Yükümlülüğü 7, 8 4.897 

 

Özkaynaklar 

 

Ödenmiş Sermaye 9 50.000 

Net Dönem Karı  1.465 

 

TOPLAM KAYNAKLAR  101.515.317 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Takip eden açıklama ve dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını oluştururlar. 
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2 

  Bağımsız Denetimden 

 Dipnot Geçmiş 

 Referansları 22 Ocak -31 Aralık 2016 

 

Hasılat 10 7.080.001 

Satışların Maliyeti 11 6.992.479 

 

BRÜT KAR  87.522 

 

Genel yönetim giderleri (-) 12 86.057 

 

ESAS FAALİYET KARI/ZARARI  1.465 

 

VERGİ ÖNCESİ KAR/ZARARI  1.465 

 

DÖNEM KARI/ZARARI  1.465 

 

DİĞER KAPSAMLI GELİR  - 

 

TOPLAM KAPSAMLI GELİR/GİDER  1.465 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Takip eden açıklama ve dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını oluştururlar. 
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   Kardan Ayrılan Geçmiş Net Dönem  

 Dipnot Ödenmiş Kısıtlanmış Yıllar Karı/ Toplam 

 Referansları Sermaye Yedekler Kar/Zararları Zararı Özkaynaklar 

 

22 Ocak 2016 9 - - - - - 

 

Transferler  50.000 - - - 50.000 

Net dönem karı  - - - 1.465 1.465 

 

31 Aralık 2016 9 50.000   1.465 51.465 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Takip eden açıklama ve dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını oluştururlar. 
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  Bağımsız Denetimden 

  Geçmiş 

 Dipnot 22 Ocak - 

 Referansları 31 Aralık 2016 

 

Esas faaliyetlerden sağlanan nakit akımları 

Dönem net karı  1.465 

 

 

İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler   

 

Ticari alacaklardaki azalış/(artışla) ilgili düzeltmeler 9 (101.458.955) 

Finans sektörü faaliyetlerinden alacaklardaki  

   (artış)/azalış  - 

Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki artış/azalışla ilgili 

   düzeltmeler  (279) 

Finans sektörü faaliyetlerinden alacaklardaki artış/(azalış)  101.458.955 

Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış/(azalışla) ilgili 

   düzeltmeler  4.897 

 

Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları: 

Alınan kira sertifikası gelirleri  6.394.845 

Ödenen kira sertifikası giderleri  (6.394.845) 

Vergi ödemeleri  - 

 

Esas faaliyetlerden kaynaklanan net nakit  6.083 

 

Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan  

    nakit akımları: 
 

Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit  - 

 

Finansman faaliyetlerinden sağlanan  

   nakit akımları:   

 

Pay ve diğer özkaynağa dayalı araçların ihracından 

   kaynaklanan nakit girişleri  50.000 

Ödenen temettü  - 

 

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan  

   net nakit akımları  50.000 

 

Yabancı para çevrim farklarının nakit ve nakit 

   benzerleri üzerindeki etkisi  - 

 

Nakit ve nakit benzerleri değerlerindeki net değişim  56.083 

 

Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri  - 

 

Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri 4 56.083 

 
 
 

Takip eden açıklama ve dipnotlar finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasını oluştururlar. 
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1 - ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

 

Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. (“Şirket”), tamamı Ziraat Katılım tarafından ödenmiş 50.000 TL 

sermayesi ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu ve Sermaye Piyasaları Kurulundan alınan 

izinle 22 Ocak 2016 tarihinde, SPK'nın 7 Haziran 2013 tarihli ve 28760 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 

Kira Sertifikaları Tebliği (III-61.1) çerçevesinde münhasıran kira sertifikası ihraç etmek amacıyla 

kurulmuştur. 

 

Şirket, kira sertifikası ihracı ile fon topladığı yatırımcıların vekili sıfatıyla, kuruluş amacını 

gerçekleştirmek üzere aşağıdaki faaliyetleri yürütür:  

 

 Kendi nam ve kira sertifikası sahipleri hesabına her türlü varlık ve hakları kaynak kuruluştan 

devralmak ve bunları kaynak kuruluşa veya üçüncü kişilere kiralamak, 

 

 Kaynak kuruluşa ait varlık veya hakları mülkiyet devri olmaksızın, vade boyunca kiralamak da 

dâhil olmak üzere kendi lehine yönetilmesini konu alan sözleşmeler düzenlemek, 

 

 İhraca dayanak varlıklardan ve haklardan elde edilen gelirleri ve fon kullanıcısından yapılan 

tahsilâtları payları oranında kira sertifikası sahiplerine ödemek veya aktarmak, 

 

 Kira sertifikası ihracının gerektirmesi durumunda vade sonunda başlangıçta anlaşılan koşullarda 

sözleşmeye konu varlık ve hakları kaynak kuruluşa veya üçüncü kişilere devretmek ve satış 

bedelini kira sertifikası sahiplerine payları oranında ödemek, 

 

 Sahip olduğu varlıkları veya mülkiyeti devralmaksızın üçüncü kişilerin sahip oldukları varlıkları, 

yatırımcıların menfaatlerine ve kuruluş amacına uygun olarak yukarıda anılan faaliyetleri icra 

edebilmek ve bu faaliyetlerin yürütülmesi amacıyla yürütmek, kendi adına yönetilmesini sağlamak, 

işletmek ve bu varlıklar üzerinde hukuki tasarruflarda bulunmak, varlıklar üzerinde kaynak kuruluş 

veya üçüncü kişiler lehine Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili düzenlemelerinin izin verdiği ayni 

hakları tesis etmek, 

 

 Varlık veya hakları satın alarak Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde ve ilgili 

Tebliğ’de belirtilen nitelikteki şirketlere vadeli olarak satmak yoluyla varlık veya hak alımının 

finansmanı sağlanmak, 

 

 Münhasıran veya diğer ortaklarla birlikte kar zarar ortaklığı esasına dayalı olarak yeni ortak girişim 

kurmak, bir ortak girişime ortak olmak ve ortaklık paylarını satmak, 

 

 İş sahibi sıfatıyla eser sözleşmesine taraf olmak, eseri kiralamak ve satmak, eser sözleşmesine 

dayalı kira sertifikası ihracını gerçekleştirmek ve eserin finansmanını sağlamak için hizmet, kat 

veya arsa karşılığı inşaat veya ortaklık gibi sair sözleşmeler düzenlemek, 

 

 Yukarıda anılan faaliyetleri gerçekleştirmek amacıyla fon kullanıcıları, kaynak kuruluşlar, 

yetkili/aracı kuruluşlar ve 3. kişilerle sözleşmeler akdetmek, maksat ve mevzuuna faydalı 

olabilecek her türlü ticari anlaşmalara ve düzenlemelere taraf olmak, 
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1 - ŞİRKETİN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 
 

 Kira sertifikası sahiplerinin temsilcisi veya güvenilir kişi olarak tayin edilmek suretiyle kira 

sertifikası sahipleri yararına kendi lehine, doğmuş veya doğabilecek her türlü hak ve alacaklarını 

güvence altına alma veya maruz kalacağı risklerden korunma amacıyla, teminat olarak her türlü 

menkul ve gayrimenkul rehni (ipotek) ve sair ayni ve şahsi teminatları almak, doğmuş ve doğacak 

alacakları temlik almak, üçüncü kişilerce verilen garantileri almak, bu amaçla gereken her türlü 

hukuki muamelelerde bulunmak, 
 

 Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri ve kararları çerçevesinde kira sertifikası ihracına yönelik 

sair işlemleri gerçekleştirmek, sözleşmeleri yapmak ve faaliyetlerde bulunmak, Sermaye Piyasası 

Kurulu’nca belirlenecek diğer faaliyetlerde bulunmak. 
 

Yukarıda gösterilen konular dışında ilerleyen dönemlerde Şirket’in amaç ve konusuna uygun olarak, 

sermaye piyasası mevzuatının izin verdiği faydalı ve lüzumlu görülebilecek her türlü tasarruflarda ve 

faaliyetlerde, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan gerekli izinler alınmak suretiyle bulunulabilecektir. 
 

Şirket’in merkezi adresi Hobyar Eminönü Mahallesi Hayri Efendi Cad. No : 12 34112 Fatih / 

İstanbul’dur. 
 

31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla şirketin personeli bulunmamaktadır.   
 

Pay Sahibinin Unvanı  Hisse Adedi Pay Adedi 
 

Ziraat  Katılım Bankası A.Ş.  50.000 50.000 

 

 

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
 

2.1.1 Uygunluk beyanı 
 

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 No’lu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin 

Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup, Tebliğin 5. Maddesine 

istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe 

konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları (“TMS”) esas 

alınmıştır. 
 

Şirket, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve vergi 

mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.  
 

31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla düzenlenmiş finansal durum tablosu ve 22 Ocak – 31 Aralık 2016 hesap 

dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, 17 Şubat 2017 tarihinde yayınlanmak üzere 

Şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul’un finansal tabloları değiştirme yetkisi 

bulunmaktadır. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1.2  Finansal tabloların hazırlanış şekli 

 

Şirket, 31 Aralık 2016 tarihinde sona eren hesap döneme ilişkin finansal tablo ve dipnotlarını, SPK 

tarafından 7 Haziran 2013 tarihli “Finansal Tablo ve Dipnot Formatları Hakkında Duyuru”suna uygun 

olarak hazırlamıştır. 

 

2.1.3  Geçerli ve Raporlama para birimi 

 

Finansal tablolar, Şirket’in faaliyette bulunduğu temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi 

(fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. İşletmenin finansal durumu ve faaliyet sonucu, Şirket’in 

geçerli para birimi olan ve finansal tablo için sunum para birimi olan Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade 

edilmiş olup, tüm finansal bilgiler aksi belirtilmedikçe TL olarak gösterilmiştir. 

 

2.1.4  Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi 

 

Finansal tablolar, Şirket’in finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri belirleyebilmek 

amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanır. Finansal tabloların kalemlerinin gösterimi 

veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak amacıyla, önceki dönem finansal 

tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılır ve bu hususlara ilişkin olarak açıklama yapılır. 

 

Şirketin 22 Ocak 2016 tarihinde faaliyetlerine başlaması nedeniyle cari dönem finansal tablolar ve ilgili 

dipnotlar önceki dönem ile karşılaştırmalı olarak verilmemiştir. Devam eden dönemlerde ilgili tablolar 

ve dipnotlar karşılaştırmalı olarak sunulacaktır. 

 

2.1.5  Yeni ve revize edilmiş uluslararası finansal raporlama standartlarının uyarlaması 

 

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar 

 

Şirket, Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) veya Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

(“TFRS”) tarafından yayınlanan ve 31 Aralık 2016 tarihinden itibaren geçerli olan yeni ve revize edilmiş 

standartlar ve yorumlardan kendi faaliyet konusu ile ilgili olanları uygulamıştır. 

 

a. 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki 

standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar: 

 

- TFRS 14, “Düzenlemeye dayalı erteleme hesapları”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik, ilk defa TFRS uygulayacak 

şirketlerin, düzenlemeye dayalı erteleme hesap bakiyelerini önceki genel kabul görmüş muhasebe 

ilkelerine göre finansal tablolarına yansıtmaya devam etmesine izin vermektedir. Ancak daha 

önce TFRS uygulamış ve ilgili tutarı muhasebeleştirmeyecek diğer şirketlerle karşılaştırılabilirliği 

sağlamak adına, tarife düzenlemesinin etkisinin diğer kalemlerden ayrı olarak sunulması 

istenmektedir. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1.5  Yeni ve revize edilmiş uluslararası finansal raporlama standartlarının uyarlaması (devamı) 

 

a. 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki 

standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar: (devamı) 

 
- 2014 Dönemi yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. İyileştirmeler 4 standartta değişiklik getirmiştir: 

 

•  TFRS 5, “Satış amaçlı elde tutulan duran varlıklar ve durdurulan faaliyetler”, satış 

yöntemlerine ilişkin değişiklik 

•  TFRS 7, “Financial araçlar: Açıklamalar”, TFRS 1’e bağlı olarak yapılan, hizmet 

sözleşmelerine ilişkin değişiklik 

•   TMS 19, “Çalışanlara sağlanan faydalar” iskonto oranlarına ilişkin değişiklik 

•    TMS 34, “Ara dönem finansal raporlama” bilgilerin açıklanmasına ilişkin değişiklik. 

 

- TFRS 11, “Müşterek anlaşmalar”daki değişiklik; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Müşterek faaliyetlerde pay edinimi ile ilgilidir. 

Standarttaki değişiklik ile işletme tanımına giren bir müşterek faaliyette pay satın ediniminde bu 

payın nasıl muhasebeleşeceği konusunda açıklık getirilmiştir.  

 

- TMS 16 “Maddi duran varlıklar”, ve TMS 41 “Tarımsal faaliyetler”, 1 Ocak 2016 tarihinde veya 

bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinden itibaren geçerlidir. Bu değişiklik üzüm 

asması, kauçuk ağacı, palmiye ağacı gibi bitkilerin finansal raporlamasını değiştirmektedir. 

Taşıyıcı bitkilerin, maddi duran varlıkların üretim sürecinde kullanılmasına benzemesi sebebiyle, 

maddi duran varlıklarla aynı şekilde muhasebeleştirilmesine karar verilmiştir. Buna bağlı olarak 

değişiklik bu bitkileri TMS 41’in kapsamından çıkararak TMS 16’nın kapsamına alınmıştır. 

Taşıyıcı bitkiler üzerinde büyüyen ürünler ise TMS 41 kapsamındadır. 

 

- TMS 16 ve TMS 38’deki değişiklik: “Maddi duran varlıklar” ve “Maddi olmayan duran varlıklar”, 

1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. 

Bu değişiklikle bir varlığın kullanımını içeren bir faaliyetten elde edilen hasılatın, genellikle 

varlığın ekonomik yararlarının tüketimi dışındaki etkenleri yansıttığından, hasılat esaslı 

amortisman ve itfa yöntemi kullanımının uygun olmadığına açıklık getirmiştir.  

 

- TMS 27 “Bireysel finansal tablolar”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik, işletmelere, bağlı ortaklık, iştirakler ve iş 

ortaklıklarındaki yatırımlarını muhasebeleştirirken özkaynak yönetimini kullanmalarına izin 

vermektedir. 

 

- TFRS 10 “Konsolide finansal tablolar” ve TMS 28 “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki 

yatırımlar”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde 

geçerlidir. Bu değişiklikler yatırım işletmeleri ve onların bağlı ortaklıkları için konsolidasyon 

muafiyeti uygulamasına açıklık getirir.  
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1.5  Yeni ve revize edilmiş uluslararası finansal raporlama standartlarının uyarlaması (devamı) 

 

a. 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki 

standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar: (devamı) 

 

- TMS 1 “Finansal tabloların sunuluşu”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 

yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler ile finansal raporların sunum ve 

açıklamalarını iyileştirmek amaçlanmıştır. 

 

b. 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan 

standartlar ve değişiklikler 

 

- TMS 7 “Nakit akış tabloları”ndaki değişiklikler; 1 Ocak 2017 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler finansal tablo okuyucularının 

finansman faaliyetlerinden kaynaklanan yükümlülük değişikliklerini değerlendirebilmelerine 

imkan veren ek açıklamalar getirmiştir. Değişiklikler UMSK’nın “açıklama inisiyatifi” projesinin 

bir parçası olarak finansal tablo açıklamalarının nasıl geliştirilebileceğine dair çıkarılmıştır.  

 

- TMS 12 “Gelir vergileri”deki değişiklikler; 1 Ocak 2017 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 

yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Değişiklik bir varlığın gerçeğe uygun değerinden 

ölçülmesi durumunda ve gerçeğe uygun değerinin vergi matrahından altında kalması durumunda 

ertelenmiş verginin muhasebeleştirilmesi ile ilgili netleştirme yapmaktadır. Ayrıca ertelenmiş 

vergi varlıklarının muhasebeleştirilmesi ile ilgili diğer bazı yönleri de açıklığa kavuşturmaktadır.  

 

- TFRS 2 “Hisse bazlı ödemeler”deki değişiklikler; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Değişiklik nakde dayalı hisse bazlı ödemelerin 

ölçüm esaslarını ve bir ödüllendirmeyi nakde dayalıdan özkaynağa dayalıya çeviren 

değişikliklerin nasıl muhasebeleştirileceğini açıklamaktadır.  Bu değişiklik aynı zamanda bir 

işverenin çalışanının hisse bazlı ödemesine ilişkin bir miktarı kesmek ve bunu vergi dairesine 

ödemekle yükümlü olduğu durumlarda, TFRS 2’nin esaslarına bir istisna getirerek, bu ödül sanki 

tamamen özkaynağa dayalıymışçasına işlem görmesini gerektirmektedir.  

 

- TFRS 9, “Finansal araçlar”; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart TMS 39’un yerini almaktadır. Finansal varlıklar 

ve yükümlülüklerin sınıflandırması ve ölçülmesi ile ilgili zorunlulukları ve aynı zamanda şuanda 

kullanılmakta olan, gerçekleşen değer düşüklüğü zararı modelinin yerini alacak olan beklenen 

kredi riski modelini de içermektedir. 

 

- TFRS 15 “Müşterilerle yapılan sözleşmelerinden doğan hasılat”; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu 

tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Amerika’da Kabul Görmüş 

Muhasebe Standartları ile yapılan uyum çalışması sonucu ortaya çıkan yeni standart hasılatın 

finansal raporlamasını ve finansal tabloların toplam gelirlerinin dünya çapında karşılaştırılabilir 

olmasını sağlamayı amaçlamıştır.  
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1.5  Yeni ve revize edilmiş uluslararası finansal raporlama standartlarının uyarlaması (devamı) 

 

b. 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan 

standartlar ve değişiklikler (devamı) 

 

- TFRS 15 “Müşterilerle yapılan sözleşmelerinden doğan hasılat”daki değişiklikler; Bu 

değişikliklerle edim (performans) yükümlülüklerini belirleyen uygulama rehberliğine, fikri 

mülkiyet lisanslarının muhasebesine ve işletmenin asil midir yoksa aracı mıdır değerlendirmesine 

(net hasılat sunumuna karşın brüt hasılat sunumu) ilişkin açıklamaları içermektedir. Uygulama 

rehberliğindeki bu alanların her biri için yeni ve değiştirilmiş açıklayıcı örnekler eklenmiştir. 

UMSK, aynı zamanda yeni hasılat standardına geçiş ile ilgili ek pratik tedbirler dahil etmiştir.  

 

- TFRS 16 “Kiralama işlemleri”; 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yeni standart mevcut TMS 17 rehberliğinin yerini alır ve 

özellikli kiralayanlar açısından muhasebesinde geniş kapsamlı bir değişiklik yapar. Şu anki TMS 

17 kurallarına göre kiralayanlar bir kiralama işlemine taraf olduklarında bu işlem için finansal 

kiralama (bilanço içi) ya da faaliyet kiralaması (bilanço dışı) ayrımı yapmak zorundalar. Fakat 

TFRS 16’ya göre artık kiralayanlar neredeyse tüm kiralama sözleşmeleri için gelecekte 

ödeyecekleri kiralama yükümlülüklerini ve buna karşılık olarak da bir ‘varlık kullanım hakkı’nı 

bilançolarına yazmak zorunda olacaklardır. UMSK kısa dönemli kiralama işlemleri ve düşük 

değerli varlıklar için bir istisna öngörmüştür, fakat bu istisna sadece kiraya verenler açısından 

uygulanabilir. Kiraya verenler için muhasebe neredeyse aynı kalmaktadır. Ancak UMSK’nın 

kiralama işlemlerinin tanımını değiştirmesinden ötürü (sözleşmelerdeki içeriklerin birleştirilmesi 

ya da ayrıştırılmasındaki rehberliği değiştirdiği gibi) kiraya verenler de bu yeni standarttan 

etkileneceklerdir. En azından yeni muhasebe modelinin kiraya verenler ve kiralayanlar arasında 

pazarlıklara neden olacağı beklenmektedir. IFRS 16’ya göre biz sözleşme belirli bir süre için 

belirli bir tutar karşılığında bir varlığın kullanım hakkını ve o varlığı kontrol etme hakkını 

içeriyorsa o sözleşme bir kiralama sözleşmesidir ya da kiralama işlemi içermektedir.  

 

- TFRS 4 “Sigorta Sözleşmeleri”ndeki değişiklikler; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra 

başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. UFRS 4’de yapılan değişiklik sigorta şirketleri 

için  “örtülü yaklaşım” ve “erteleme yaklaşımı” olarak iki farklı yaklaşım sunmaktadır. Buna göre: 

 

o Sigorta sözleşmeleri tanzim eden tüm şirketlere yeni sigorta sözleşmeleri standardı 

yayımlanmadan önce UFRS 9 uygulandığında ortaya çıkabilecek olan dalgalanmayı kar 

veya zararda muhasebeleştirmek yerine diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirme 

opsiyonu sağlayacaktır ve 

 

o Faaliyetleri ağırlıklı olarak sigorta ile bağlantılı olan şirketlere isteğe bağlı olarak 2021 

yılına kadar geçici olarak UFRS 9’u uygulama muafiyeti getirecektir. UFRS 9 uygulamayı 

erteleyen işletmeler halihazırda var olan UMS 39 “Finansal Araçlar” standardını 

uygulamaya devam edeceklerdir.   

  



ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 

 
22 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

11 

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.1.5  Yeni ve revize edilmiş uluslararası finansal raporlama standartlarının uyarlaması (devamı) 

 

b. 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan 

standartlar ve değişiklikler (devamı) 

 

- TMS 40, “Yatırım amaçlı gayrimenkuller” standardındaki değişiklikler; 1 Ocak 2018 tarihinde 

veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Yatırım amaçlı 

gayrimenkullerin sınıflandırılmasına ilişkin yapılan bu değişiklikler, kullanım amacında 

değişiklik olması durumunda yatırım amaçlı gayrimenkullere ya da gayrimenkullerden yapılan 

sınıflandırmalarla ilgili netleştirme yapmaktadır. Bir gayrimenkulün kullanımının değişmesi 

durumunda bu gayrimenkulün “yatırım amaçlı gayrimenkul” tanımlarına uyup uymadığının 

değerlendirilmesinin yapılması gerekmektedir. Bu değişim kanıtlarla desteklenmelidir. 

 

- 2014–2016 dönemi yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan 

yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler 3 standardı etkilemektedir: 

 

o TFRS 1, “Türkiye finansal raporlama standartlarının ilk uygulaması”, TFRS 7, TMS 19, ve 

TFRS 10 standartlarının ilk kez uygulama aşamasında kısa dönemli istisnalarının  

1 Ocak 2018’den itibaren geçerli olarak kaldırılmıştır. 

 

o TFRS 12 “Diğer işletmelerdeki paylara ilişkin açıklamalar”, standardın kapsamına ilişkin 

bir netleştirme yapılmıştır. 1 Ocak 2017 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık 

raporlama dönemlerinden itibaren geriye dönük olarak uygulanacaktır. 

 

o TMS 28 “İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlar”, 1 Ocak 2018’den itibaren geçerli 

olarak bir iştirak ya da iş ortaklığının gerçeğe uygun değerden ölçülmesine ilişkin 

değişiklik. 

 

- TFRS Yorum 22, Yabancı para cinsinden yapılan işlemler ve avanslar ödemeleri, 1 Ocak 2018 

tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yorum 

yabancı para cinsinden yapılan işlemler ya da bu tür işlemlerin bir parçası olarak yapılan 

ödemelerin yabancı bir para cinsinden yapılması ya da fiyatlanması konusunu ele almaktadır. Bu 

yorum tek bir ödemenin yapılması/alınması durumunda ve birden fazla ödemenin 

yapıldığı/alındığı durumlara rehberlik etmektedir. Bu rehberliğin amacı uygulamadaki çeşitliliği 

azaltmaktadır. 

 

Şirket Yönetimi yukarıdaki standart ve yorumların uygulanmasının gelecek dönemlerde Şirket’in 

finansal tabloları üzerinde önemli bir etki yaratmayacağı görüşündedir.  
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.2  Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti 

 

2.2.1 Ücret, komisyon ve karpayı gelir/giderleri 

 

Ücret ve komisyon gelirleri ve giderleri 

 

Ücret ve komisyonlar genel olarak tahsil edildikleri veya ödendikleri tarihte kar veya zarar tablosuna 

yansıtılmaktadır. Bununla birlikte, ihraç hizmet komisyonları tahakkuk esasına göre 

muhasebeleştirilmektedir. 

 

Kar payı gelir ve gideri 

 

Kar payı gelir ve giderleri ilgili dönemdeki kar veya zarar tablosunda tahakkuk esasına göre 

muhasebeleştirilmektedir.  

 

2.2.2 Finansal Araçlar 

 

Krediler ve alacaklar 

 

Sabit ve belirlenebilir ödemeleri olan, piyasada işlem görmeyen ticari ve diğer alacaklar ve krediler bu 

kategoride sınıflandırılır. Krediler ve alacaklar iç verim oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş 

maliyeti üzerinden değer düşüklüğü düşülerek gösterilir. 

 

Finansal yükümlülükler 

 

Şirket’in finansal yükümlülükleri ve özkaynak araçları, sözleşmeye bağlı düzenlemelere, finansal bir 

yükümlülüğün ve özkaynağa dayalı bir aracın tanımlanma esasına göre sınıflandırılır. Şirket’in tüm 

borçları düşüldükten sonra kalan varlıklarındaki hakkı temsil eden sözleşme özkaynağa dayalı finansal 

araçtır.  

 

Diğer finansal yükümlülükler, finansal, ticari ve diğer borçlar dahil, başlangıçta işlem maliyetlerinden 

arındırılmış gerçeğe uygun değerleriyle muhasebeleştirilir.  

 

2.2.3   Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar 

 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine 

getirilmesinin muhtemel olması ve söz konusu yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde tahmin 

edilebilir olması durumunda finansal tablolarda karşılık ayrılır. 

 

Karşılık olarak ayrılan tutar, yükümlülüğe ilişkin risk ve belirsizlikler göz önünde bulundurularak, 

bilanço tarihi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için yapılacak harcamanın en güvenilir şekilde 

tahmin edilmesi yoluyla hesaplanır. Karşılığın, mevcut yükümlülüğün karşılanması için gerekli tahmini 

nakit akımlarını kullanarak ölçülmesi durumunda söz konusu karşılığın defter değeri, ilgili nakit 

akımlarının bugünkü değerine eşittir. 

 

Karşılığın ödenmesi için gerekli olan ekonomik faydanın bir kısmı ya da tamamının üçüncü taraflarca 

karşılanmasının beklendiği durumlarda, tahsil edilecek tutar, ilgili tutarın tahsil edilmesinin hemen 

hemen kesin olması ve güvenilir bir şekilde ölçülmesi halinde varlık olarak muhasebeleştirilir. 
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2.2.4 Nakit Akış Tablosu 

 

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları esas, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir 

biçimde sınıflandırılarak raporlanır. 

 

2.2.5 Nakit ve Nakit Benzerleri 

 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve satın alım tarihinden itibaren orijinal 

vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan, hemen nakde çevrilebilecek olan ve önemli tutarda değer 

değişikliği riski taşımayan yüksek likiditeye sahip diğer kısa vadeli yatırımlardır. 

 

2.2.6 Kiralama İşlemleri - Kiracı Durumunda  

 

Mülkiyete ait risk ve faydanın tamamının kiracıya devir edildiği kiralama işlemi, finansal kiralama 

olarak sınıflandırılır. Diğer bütün kiralamalar operasyonel kiralama olarak sınıflanır. Şirket’in finansal 

kiralama sözleşmesi bulunmamaktadır.  

 

Operasyonel kiralama sözleşmesinden kaynaklanan kira borçları kiralama dönemi boyunca kar veya 

zarar tablosunda eşit tutarlarda gider olarak kaydedilir. Operasyonel kiralamaya teşvik amacıyla elde 

edilen ve edilecek faydalar da aynı şekilde eşit tutarlarda operasyonel kiralama dönemi boyunca kar 

veya zarar tablosuna yansıtılır. 

 

2.2.7 Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler 

 

Gelir vergisi gideri, cari vergi ve ertelenmiş vergi giderinin toplamından oluşur.  

 

Cari vergi 

 

Cari yıl vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Vergiye tabi 

kâr, diğer yıllarda vergilendirilebilir ya da vergiden indirilebilir kalemler ile vergilendirilmesi ya da 

vergiden indirilmesi mümkün olmayan kalemleri hariç tutması nedeniyle, kar veya zarar tablosunda yer 

verilen kârdan farklılık gösterir. Şirket’in cari vergi yükümlülüğü bilanço tarihi itibarıyla yasallaşmış ya 

da önemli ölçüde yasallaşmış vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır. 

 

Ertelenmiş vergi 

 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen 

tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların bilanço 

yöntemine göre vergi etkilerinin yasalaşmış vergi oranları dikkate alınarak hesaplanmasıyla 

belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi yükümlülükleri vergilendirilebilir geçici farkların tümü için 

hesaplanırken, indirilebilir geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi 

kar elde etmek suretiyle söz konusu farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla 

hesaplanmaktadır. Bahse konu varlık ve yükümlülükler, ticari ya da mali kar/zararı etkilemeyen işleme 

ilişkin geçici fark, şerefiye veya diğer varlık ve yükümlülüklerin ilk defa finansal tablolara alınmasından 

(işletme birleşmeleri dışında) kaynaklanıyorsa muhasebeleştirilmez.   

 

  



ZİRAAT KATILIM VARLIK KİRALAMA A.Ş. 

 
22 OCAK - 31 ARALIK 2016 HESAP DÖNEMİNE AİT  
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

14 

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.2.8 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar 

 

Raporlama döneminden sonraki olaylar; kara ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal 

bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, bilanço tarihi ile bilançonun yayımı 

için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar. 

 

Şirket, bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal 

tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir.  

 

2.2.9   Çalışanlara Sağlanan Faydalar 

 

31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla Şirket’in personeli bulunmadığı için, finansal tablolarda çalışanlara 

sağlanan faydalara ilişkin herhangi bir karşılık bulunmamaktadır. 

 

2.2.10  İlişkili Taraflar 

 

Hissedarlık, sözleşmeye dayalı haklar, aile ilişkisi veya benzeri yollarla karşı tarafı doğrudan ya da 

dolaylı bir şekilde kontrol edebilen veya önemli derecede etkileyebilen kuruluşlar, ilişkili kuruluş olarak 

tanımlanırlar. İlişkili kuruluşlara aynı zamanda sermayedarlar ve Şirket yönetimi de dâhildir. İlişkili 

kuruluş işlemleri, kaynakların ve yükümlülüklerin ilişkili kuruluşlar arasında bedelli veya bedelsiz 

olarak transfer edilmesini içermektedir. 

 

İlişkili Taraflardan Alacaklar 

 

İhraç Edilen Menkul Kıymete İstinaden Ana Ortaklıktan Alınacak Tutarlar              Cari 

Dönem 
 

İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Alacaklar      101.458.955 

 

İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemlerden Gelirler                 Cari Dönem 
 

Kar Payı Gelirleri             1.458.955 

Diğer Alacaklar                - 
 

TOPLAM  1.458.955 

 

 

3 - BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 

 

Türkiye’de ve sadece varlık kiralama şirketi olarak faaliyet gösterdiğinden bölümlere göre raporlama 

açıklaması verilmemiştir. 
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4 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 Cari Dönem 

Bankalar 56.083 

     -Özel Cari Hesap 56.083 

 

TOPLAM 56.083 

 

Nakit ve nakit benzerleri Ziraat Katılım Bankası A.Ş. hesaplarındaki özel cari hesaplarından 

oluşmaktadır. 31 Aralık 2016 tarihinde nakit ve nakit benzerleri tutarı 56.083 TL olup tamamı Türk 

Lirasından oluşmaktadır. 

 

 

5 - TİCARİ ALACAKLAR 

 Cari Dönem 

 

İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Ticari Alacaklar(*) 101.458.955 

 

TOPLAM 101.458.955 

 

 İlişkili Taraflarla Yapılan İşlemlerden Gelirler 1.458.955 

     -Kar Payı Gelirleri 1.458.955 

     -Diğer Alacaklar - 

 

TOPLAM 1.458.955 

 
(*)  Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. tarafından ihraç edilen 100.000.000 TL nominal değerli, 91 gün vadeli, 8 Şubat 

2017 itfa tarihli, "TRDZKVK21719" ISIN kodlu kira sertifikalarıdır. Kira sertifikalarına ilişkin Kar Payı/Getiri Oranı-

Yıllık Bileşik %10,48939 olarak belirlenmiştir. 

 

 

6 - DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 

 

 Cari Dönem 

Diger Dönen Varlıklar 279 

    -İndirilecek Katma Değer Vergisi - 

    -Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 279 

 

TOPLAM 279 

 

7 - BORÇLANMALAR 
 

31 Aralık 2016 itibarıyla, Şirket’in uzun vadeli borcu bulunmamakla birlikte, kısa vadeli borçlanmaları 

aşağıdaki gibidir: 

 Cari Dönem 

İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 101.458.955 

Vergi Yükümlülüğü (Hesaplanan KDV) 4.897 

Diğer Borçlar - 

 

TOPLAM 101.463.851 
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7 - BORÇLANMALAR (Devamı) 
 

18 Mayıs 2016 Tarihli Sukuk İhracı 
 

Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. tarafından 18 Mayıs 2016 tarihinde, TRDZKVK81614 ISIN kodlu 
yıllık bileşik getiri oranı %11,04 olan, 86 gün vadeli, 12 Ağustos 2016 itfa tarihli, 100.000.000 TL 
tutarında nitelikli yatırımcıya kira sertifikası ihracı yapılmıştır. 12 Ağustos 2016 tarihinde itfa olmuştur. 
 

18 Mayıs 2016 Tarihli 100.000.000 TL sukuk ihracı gelir dağıtım tutarlarının detayları aşağıdaki gibidir: 
 

 Cari Dönem 

1. Gelir Dağıtım Tutarı 12 Ağustos 2016           
2.497.530 
Kira Sertifikası Bedeli Ödenme Tutarı 12 Ağustos 2016     100.000.000  
 

12 Ağustos 2016 Tarihli Sukuk İhracı 
 

Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. tarafından 12 Ağustos 2016 tarihinde, TRDZKVKK1611 ISIN 
kodlu yıllık bileşik getiri oranı %10,38 olan, 89 gün vadeli, 9 Kasım 2016 itfa tarihli, 100.000.000 TL 
tutarında nitelikli yatırımcıya kira sertifikası ihracı yapılmıştır. 9 Kasım 2016 tarihinde itfa olmuştur. 
 

12 Ağustos 2016 Tarihli 100.000.000 TL sukuk ihracı gelir dağıtım tutarlarının detayları aşağıdaki 
gibidir: 
 

 Cari Dönem 

1. Gelir Dağıtım Tutarı 9 Kasım 2016           2.438.360 
Kira Sertifikası Bedeli Ödenme Tutarı 9 Kasım 2016     100.000.000  
 

9 Kasım 2016 Tarihli Sukuk İhracı  
 

Ziraat Katılım Varlık Kiralama A.Ş. tarafından 9 Kasım 2016 tarihinde, TRDZKVK21719 ISIN kodlu 
yıllık bileşik getiri oranı %10,49 olan, 91 gün vadeli, 8 Şubat 2017 itfa tarihli, 100.000.000 TL tutarında 
kira sertifikası ihracı yapılmıştır.  
 

9 Kasım 2016 Tarihli 100.000.000 TL sukuk ihracı gelir dağıtım tutarlarının detayları aşağıdaki gibidir: 
 

 Cari Dönem 

1. Gelir Dağıtım Tutarı 8 Şubat 2017            2.518.080 
Kira Sertifikası Bedeli Ödenme Tutarı 8 Şubat 2017      100.000.000  
 
 
8 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 

Şirket, Türkiye’de yürürlükte bulunan vergi mevzuatı ve uygulamalarına tabidir. 
 

1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere kurumlar vergisi oranı %20’dir. Kurumlar vergisi, ilgili olduğu 
hesap döneminin sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü akşamına kadar beyan edilmekte ve 
ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir. Vergi mevzuatı uyarınca üçer aylık dönemler itibariyle 
oluşan kazançlar üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplanarak ödenmekte ve bu şekilde ödenen 
tutarlar yıllık kazanç üzerinden hesaplanan vergiden mahsup edilmektedir. 
 
Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla 
dönemin kurumlar vergisi matrahından indirilebilir. Beyanlar ve ilgili muhasebe kayıtları vergi dairesince 
beş yıl içerisinde incelenebilmekte ve vergi hesapları revize edilebilmektedir. 
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8 - VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 
 

- Ertelenmiş Vergi 

 

31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla Şirket’in ertelenmiş vergi varlıkları veya borçları bulunmamaktadır. 

 

 

9 - ÖZKAYNAKLAR  

 

Şirket’in 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla ödenmiş sermaye tutarı 50.000 TL olup her biri 1 TL tutarında 

50.000 adet hisseden oluşmaktadır. Şirket’in 31 Aralık 2016 itibariyle imtiyazlı hisse senetleri 

bulunmamaktadır. 

 

Şirket’in yasal sermaye ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir: 

 

 Cari Dönem 

 Ödenmiş Sermaye Ortaklık Yapısı 

Ziraat Katılım Bankası A.Ş 50.000 %100 

 

 

10 - HASILAT 

 

 Cari Dönem 

Kar Payı Gelirleri 6.446.245 

Hizmet Komisyon Gelirleri 633.749 

 

TOPLAM 7.079.994 

 

 

11 - SATIŞLARIN MALİYETİ 

 

 Cari Dönem 
Kar Payı Giderleri 6.394.845 

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri 597.626 

 

TOPLAM 6.992.471 

 

12 - GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

 

 Cari Dönem 

Yönetim kurulu üyesi huzur hakkı giderleri 43.424 

Denetim ve danışmanlık giderleri 26.548 

Ticaret odası ve noter tescil giderleri 5.314 

İlan reklam ve web tasarım giderleri 3.585 

Noter tescil giderleri 2.803 

Kira giderleri 1.800 

Damga vergisi 653 

Diğer çeşitli giderler 1.930 

 

TOPLAM 86.057  
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13 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

 

13.1 Sermayeye İlişkin Riskler 

 

Şirket, faaliyetlerini sürdürürken borç ve Sermaye arasındaki dengeyi gözetmek suretiyle karını 

artırmayı hedeflemektedir. 

 

13.2 Finansal Riskler 

 

Şirket, faaliyetleri nedeniyle kredi riski ve likidite riskine maruz kalmaktadır. 

 

13.2.1  Kredi Riski 

 

Şirketin elinde bulundurduğu Finansal araçlar, karşı tarafın anlaşma şartlarını yerine getirmemesi 

dolayısıyla karşı taraf kredi riskini ihtiva etmektedir. 
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13 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devam) 

 

Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri 

 
  Alacaklar  
  Ticari Alacaklar   Diğer Alacaklar  Bankalardaki  

31 Aralık 2016 İlişkili Taraf Diğer Taraf İlişkili Taraf Diğer Taraf Mevduat 

 
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (*) 101.468.955 - - - 56.083 

-    Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - 56.083 
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların  

     net defter değeri 101.468.955 - - - - 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan aksi takdirde vadesi geçmiş veya  
     değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların net defter değeri - - - - - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri      

-   Teminat. Vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değeri - - - - - 

-   Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - - - - - 

-   Değer düşüklüğü (-) - - - - - 
-   Net değerin teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

-   Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - 

-   Değer düşüklüğü (-) - - - - - 
-   Net değerin teminat ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - 

E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - 

    
(*)  Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi, kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır. 
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13 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devam) 

 

13.2.2  Likidite Riski 

 

Likidite riskinin yönetimi şirket Yönetim Kurulu sorumluluğundadır. Yönetim kurulu, şirketin likidite 

gereklilikleri için, uygun bir likidite riski Yönetim yapısı oluşturmuştur. Şirket, likidite riskini düzenli 

olarak takip ederek, finansal varlık ve yükümlülüklerin vadelerinin eşleştirilmesi yoluyla fonların ve 

borçlanma rezervinin yeterli düzeyde devamını sağlamak suretiyle yönetir.  

 

Likidite Riski Tablosu 

 
 1 Aya 1 Ay-1 Yıl 1 Yıl-5 Yıl   

31 Aralık 2016 Kadar Arası Arası Vadesiz Toplam 

 

Nakit ve nakit benzerleri - - - 56.083 56.083 

Ticari Alacaklar - 101.458.955 - - 101.458.955 

Diğer Kısa Vadeli Alacaklar - - - - - 

Diğer Dönen Varlıklar - - - 279 279 

 

Toplam Varlıklar - 101.458.955 - 56.362 101.515.317 

 

İhraç Edilen Kira Sertifikaları - 100.000.000 - - 100.000.000 

Kısa Vadeli Borçlanmalar(Net) - 1.458.955 - - 1.458.955 

Diğer Yükümlülükler - - - 56.362 56.362 

 

Toplam Yükümlülükler - 101.458.955 - 56.362 101.515.317 

 

Likidite Riski - - - - - 

 

Beklenen vadeler 
 

 Defter Sözleşme 3 aydan 3-12 ay  1-5 yıl 5 yıldan 

31 Aralık 2016 değeri uyarınca çıkışlar  kısa arası arası uzun 

 

Türev olmayan finansal yükümlülükler 

Kısa Vadeli Borçlanmalar 1.458.955 1.458.955 1.458.955 - - - 
Diğer Yükümlükler 56.362 56.362 56.362 - - - 

 

13.3  Piyasa Riski 

 

Şirket, yabancı para cinsinden varlık ve yükümlülüğü ile alım satım taahhütü bulunmaması nedeniyle 

piyasa riskine maruz kalmamaktadır. 

 

13.4 Kur Riski 

 

Şirket’in 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla yabancı para varlık ve yükümlülükleri bulunmamaktadır. 
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13 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devam) 
 

13.5 Diğer Riskler 
 

Şirketin maruz kalabileceği diğer riskler, itibar riski, stratejik risk ve operasyonel risk olup, söz konusu 

risklere ilişkin şirketin ana ortağı olan Ziraat Katılım Bankası A.Ş. tarafından izleme çalışmaları 

yapılmaktadır.  
 

13.6  Sermaye Yönetimi 
 

Sermayeyi yönetirken Şirket’in hedefleri, ortaklarına getiri ve diğer hissedarlara fayda sağlamak 

amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Şirket’in faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir. 
 

Şirket faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurları ile kar payı 

oranlarındaki değişimlerin etkileri dâhil çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket’in toptan risk 

yönetim programı, mali piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Şirket’in mali performansı 

üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır. 

 

 

14 - FİNANSAL ARAÇLAR (GERÇEĞE UYGUN DEĞER AÇIKLAMALARI) 

 

                    Defter değeri                  Gerçeğe uygun değer 

 31 Aralık 2016 31 Aralık 2016 

 

Finansal Varlıklar 

-Nakit ve Nakit Benzerleri  56.083 56.083 

-İlişkili Taraflardan Alacaklar  101.458.955 101.458.955 

 

Finansal Yükümlülükler 

-İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli  101.458.955 101.458.955 

   Borçlanmalar 

 

 

15 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 

Bulunmamaktadır. 

………………… 


